Kilpailu 6.4.2019, paikka Kiilatie 10, 48400 Kotka

Nro
1

Sija

Rotu
bicfri

Nimi
Hilma

Ohjaaja
Heidi Piiroinen

Seura
AGRY

Aika Nopeus

AV RV Tulos

HYL

A agilityrata, mini 3, kello 10:00, tuomari Elina Hannikainen-Himanen, koirakoita 14, ia54 s,ea 81 s, v 3,7 m/s

Nro
6
12
15
17
14

Sija

0o ~NO U WN PR
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10
11
13

4

Rotu
parson
shelam
parson
shelam
kaasna
schipp
koohon
lagpys
parson
cocspa
parson
parson
borter
kleins
tarupi

Nimi
Hertta
Carma
Akson
Elli

Fia
Hippi
Lilla
Dodii
Valma
Wanda
Windy
Eeva
Muusa
Coco
Hertta

Ohjaaja

Tiina Tahvanainen
Ira Mikkanen
Ullamari Kokko
Ekaterina Patskevich
Erika Tikkanen
Helena Minkkinen
Anna Lonka

Niina Halonen
Marjo Vainio
Anniina Lantta
Kaisa Laine

Terhi Hakala
Salla Hanski
Jonna Saarela
Riitta Vepséalainen

Seura
JAU
MAH
KSSK
(RUS)
AGRY
KOTKA
KOOHO
KOTKA
KOTKA
KSSK
KOTKA
KOTKA
HAMIN
PIENPY

WUOKS

Aika Nopeus
45,47 4,44
48,04 4,20
47,90 4,22
48,86 4,13
53,90 3,75
54,68 3,69
64,20 3,15
67,00 3,01

AV RV  Tulos
-8,563 0 -8,53
-5,96 0 -5,96
-6,10 5 5
-5,14 5 5
-0,10 5 5
0,68 10 10,68
10,20 5 15,20
13,00 20 33,00

HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

A agilityrata, medi 3, kello 10:00, tuomari Elina Hannikainen-Himanen, koirakoita 20, ia54 s,ea 81 s,v 3,7 m/s

Nro
25
26
20
32
18
31
19
21
22
23
24
27
28
29
30
34
35
36
37
39
33

Sija
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Rotu
shelam
shelam
kromfo
shelam
shelam
shelam
parson
mudi
espves
espves
kesuvil
beagle
mittel
koohon
kaasna
mudi
shelam
koohon
cocspa
kromfo
cocspa

Nimi
CHARLIE
Nonnih
Goda
Mimmi
Wilma
Sabi
Messi
Benny
Redi
Chico
Vantty
Robbe
Luca
litu
Taisto
Tico
Bandit
Weera
Fonzie
Aida
Topi

Ohjaaja

Tatiana Mikhailova
Ari Kuparinen
katja marttila

Kati Skog

Jyri Poutanen

Eija Westerholm
Marianne Pekkola
Svetlana Andreeva
Kati Paakkanen
Maarit Rédsanen
Susanna Heinonen
Laura Juurinen
Tuija Syrjalainen
Taina Niemi
Jarkko Hietasara
Enni harkanen
Noora Virtanen
Anu Pystynen
Kaisa Méakinen
Minna Ojapalo
Katja Koivunen

Seura

RimA

KOTKA
KOTKA
KOTKA
KOTKA
KOTKA

KOTKA
KOTKA
KOTKA
KOTKA
KK-99
PORSK
LAU
LAU
KOTKA
I-HAH
KOTKA
KSSK
KOTKA

Aika Nopeus
48,42 4,17
44,67 4,52
44,85 4,50
46,54 4,34
50,22 4,02
54,13 3,73

AV RV
-5,58 0
-9,33 5
-9,15 5
-7,46 5 5
-3,78 10 10
0,13 10 10,13
HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

POIS

Tulos
-5,58

a1 o

Muuta
XS

Muuta
S
S
S

nNnumumunnnnmnnunon

Muuta
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A agilityrata, pikkumini 3, kello 10:00, tuomari Elina Hannikainen-Himanen, koirakoita 1, ia 54 s, ea 81 s, v 3,7 m/#
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B agilityrata, pikkumini 3, kello 11:30, tuomari Elina Hannikainen-Himanen, koirakoita 1,ia51s,ea 77 s, v 3,7 m/s

Sija  Nro
1 1

Rotu
bicfri

Nimi
Hilma

Ohjaaja
Heidi Piiroinen

Seura
AGRY

Aika Nopeus

54,09

3,53

AV RV
3,09 5

Tulos
8,09

B agilityrata, mini 3, kello 11:30, tuomari Elina Hannikainen-Himanen, koirakoita 15,ia51s,ea 77 s, v 3,7 m/s

Nro
17
12
14

2
3
11
5

Sija

o g WwWN P

Rotu
shelam
shelam
kaasna
lagpys
parson
borter
koohon

Nimi
Elli
Carma
Fia
Dodii
Valma
Muusa
Lilla

Ohjaaja

Ekaterina Patskevich
Ira Mikkanen

Erika Tikkanen

Niina Halonen

Marjo Vainio

Salla Hanski

Anna Lonka

KOTKAN KOIRANYSTAVAIN SEURA R.Y.

Seura
(RUS)
MAH
AGRY
KOTKA
KOTKA
HAMIN
KOOHO

Aika Nopeus
40,10 4,76
40,64 4,70
43,22 4,42
46,23 4,13
42,51 4,49
60,48 3,16

AV RV  Tulos
-10,90 0 -10,90
-10,36 0 -10,36

-7,78 0 -7,78
-4,77 0 -4,77
-8,49 5 5
9,48 10 19,48
HYL

Muuta
XS

Muuta

SERT-A
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Kilpailu 6.4.2019, paikka Kiilatie 10, 48400 Kotka

B agilityrata, mini 3, kello 11:30, tuomari Elina Hannikainen-Himanen, koirakoita 15,ia51s,ea 77 s, v 3,7 m/s

Nro
6

7

8

9
10
13
15
16
4

Sija

Rotu
parson
cocspa
schipp
parson
parson
kleins
parson
cocspa
tarupi

Nimi
Hertta
Wanda
Hippi
Windy
Eeva
Coco
Akson
Demi
Hertta

Ohjaaja

Tiina Tahvanainen
Anniina Lantta
Helena Minkkinen
Kaisa Laine

Terhi Hakala
Jonna Saarela
Ullamari Kokko
Anniina Lantta
Riitta Vepsélainen

Seura AV RV
JAU

KSSK

KOTKA

KOTKA

KOTKA

PIENPY

KSSK

KSSK

WUOKS

Aika Nopeus

Tulos
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

POIS

B agilityrata, medi 3, kello 11:30, tuomari Elina Hannikainen-Himanen, koirakoita 20, ia51s,ea 77 s, v 3,7 m/s

Nro
24
26
32
25
23
36
34
30
18
19
20
21
22
27
28
29
31
35
37
39
33
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Rotu
kesuvil
shelam
shelam
shelam
espves
koohon
mudi
kaasna
shelam
parson
kromfo
mudi
espves
beagle
mittel
koohon
shelam
shelam
cocspa
kromfo
cocspa

Nimi
Vantty
Nonnih
Mimmi
CHARLIE
Chico
Weera
Tico
Taisto
Wilma
Messi
Goda
Benny
Redi
Robbe
Luca
litu
Sabi
Bandit
Fonzie
Aida
Topi

Ohjaaja

Susanna Heinonen
Ari Kuparinen

Kati Skog

Tatiana Mikhailova
Maarit Rédsanen
Anu Pystynen
Enni harkanen
Jarkko Hietasara
Jyri Poutanen
Marianne Pekkola
katja marttila
Svetlana Andreeva
Kati Paakkanen
Laura Juurinen
Tuija Syrjalainen
Taina Niemi

Eija Westerholm
Noora Virtanen
Kaisa Méakinen
Minna Ojapalo
Katja Koivunen

Seura Aika Nopeus AV RV

KOTKA 50,63 3,77 -0,37 0

RimA 40,85 4,68 -10,15 5

KOTKA 41,66 4,58 -9,34 5
45,55 4,19 -5,45 5

KOTKA 46,24 4,13 -4,76 5

I-HAH 47,98 3,98 -3,02 5

LAU 50,10 3,81 -0,90 5

LAU 47,48 4,02 -3,52 15

KOTKA

KOTKA

KOTKA

KOTKA

KOTKA

KK-99

PORSK

KOTKA

KOTKA

KOTKA

KSSK

KOTKA

Tulos
-0,37
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15
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

POIS

A
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Muuta
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Muuta
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C hyppyrata, pikkumini 3, kello 13:00, tuomari Elina Hannikainen-Himanen, koirakoita 1, ia 45 s, ea 68 s, v 4,0 m/s

Nro
1

Sija

Rotu
bicfri

Nimi
Hilma

Ohjaaja
Heidi Piiroinen

Seura AV RV

AGRY

Aika Nopeus

Tulos
HYL

C hyppyrata, mini 3, kello 13:00, tuomari Elina Hannikainen-Himanen, koirakoita 14, ia45s, ea 68 s,v 4,0 m/s

Nro
12
15
17

3
14
5
8
11
2
6
9
10
13
16
4
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Rotu
shelam
parson
shelam
parson
kaasna
koohon
schipp
borter
lagpys
parson
parson
parson
kleins
cocspa
tarupi

Nimi
Carma
Akson
Elli
Valma
Fia
Lilla
Hippi
Muusa
Dodii
Hertta
Windy
Eeva
Coco
Demi
Hertta

Ohjaaja

Ira Mikkanen
Ullamari Kokko
Ekaterina Patskevich
Marjo Vainio

Erika Tikkanen
Anna Lonka
Helena Minkkinen
Salla Hanski

Niina Halonen
Tiina Tahvanainen
Kaisa Laine

Terhi Hakala
Jonna Saarela
Anniina Lantta
Riitta Vepséalainen

KOTKAN KOIRANYSTAVAIN SEURA R.Y.

Seura Aika Nopeus AV RV
MAH 35,52 5,04 -9,48 0
KSSK 35,87 4,99 -9,13 0
(RUS) 36,49 4,91 -8,51 0
KOTKA 38,36 4,67 -6,64 0
AGRY 40,09 4,46 -4,91 0
KOOHO 45,56 3,93 0,56 5
KOTKA 47,80 3,74 2,80 5
HAMIN 53,55 3,34 8,55 10
KOTKA

JAU

KOTKA

KOTKA

PIENPY

KSSK

WUOKS

Tulos
-9,48
-9,13
-8,51
-6,64
-4,91

5,56
7,80
18,55
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

Muuta
XS

Muuta
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Kilpailu 6.4.2019, paikka Kiilatie 10, 48400 Kotka

C hyppyrata, medi 3, kello 13:00, tuomari Elina Hannikainen-Himanen, koirakoita 19, ia45s, ea 68 s, v 4,0 m/s

Nro
38
26
36
24
27
23
25
28
30
18
19
20
22
29
31
32
35
37
39
33

Sija
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Rotu
novnou
shelam
koohon
kesvil
beagle
espves
shelam
mittel
kaasna
shelam
parson
kromfo
espves
koohon
shelam
shelam
shelam
cocspa
kromfo
cocspa

Nimi
Salli
Nonnih
Weera
Vantty
Robbe
Chico
CHARLIE
Luca
Taisto
Wilma
Messi
Goda
Redi
litu
Sabi
Mimmi
Bandit
Fonzie
Aida
Topi

Ohjaaja

Heidi Sainio

Ari Kuparinen
Anu Pystynen
Susanna Heinonen
Laura Juurinen
Maarit Radsanen
Tatiana Mikhailova
Tuija Syrjalainen
Jarkko Hietasara
Jyri Poutanen
Marianne Pekkola
katja marttila

Kati Paakkanen
Taina Niemi

Eija Westerholm
Kati Skog

Noora Virtanen
Kaisa Méakinen
Minna Ojapalo
Katja Koivunen

Seura
LAU
RimA
I-HAH
KOTKA
KOTKA
KOTKA

KK-99
LAU
KOTKA
KOTKA
KOTKA
KOTKA
PORSK
KOTKA
KOTKA
KOTKA
KOTKA
KSSK
KOTKA

Aika Nopeus
36,27 4,94
36,39 4,92
40,94 4,37
43,08 4,16
44,11 4,06
36,67 4,88
42,00 4,26
43,36 4,13
44,18 4,05

AV
-8,73
-8,61
-4,06
-1,92
-0,89
-8,33
-3,00
-1,64
-0,82
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Tulos
-8,73
-8,61
-4,06
-1,92
-0,89

POIS

A
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Muuta
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C hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 14:00, tuomari Elina Hannikainen-Himanen, koirakoita 11, ia 45 s, ea 68 s, v 4,0 m/s

Sija  Nro
1 43
2 53

40
42
44
47
48
49
50
51
52
41
45
46

C hyppyrata, maksi 3, kello 14:00,

Nro
70
69
62
58
71
60
61
54
55
56
57
59
63
64
65
67
68
72
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Rotu
espves
auskel
schape
kroati
borcol
novnou
borcol
novnou
auskel
borcol
borcol
borcol
shauts
auskel

Rotu
borcol
borcol
belpat
15
borcol
belpam
borcol
belpat
belpam
lyhcol
borcol
auspai
borcol
belpat
borcol
belpag
borcol
belpam

Nimi
Kiro
Pimu
Tova
Zelda
Mimmi
Hilma
Mofi
Uuno
Eppu
Hikka
Maija
Venla
Masi
Tuuri

Nimi
HORI
Classy
Ronya
DINA
Gigi
Valo
Rin
Ziva
Teri
Pipsa
Riot
Radix
Prime
Kiira
Einstein
Mila
Tamico
Karppa

Ohjaaja

Mia Petroff
Ritva Seilo
Marika Forslund
Anniina Lantta
keijo pietila
Heidi Sainio
Hanne Jussila
Merja Penttinen
Ritva Seilo
Maija Aapalahti
Keijo Pietila
Tarja Rousku
Mia Petroff
Marika Blom

Seura
KOTKA
LAU
KOTKA
KSSK
KOTKA
LAU
LAU
PORSK
LAU
A-KOT
KOTKA
KOTKA
KOTKA
LAU

Aika Nopeus
36,82 4,86
37,05 4,83

AV
-8,18
-7,95

RV
5
5

Tulos
5

5
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS
POIS

tuomari Elina Hannikainen-Himanen, koirakoita 18, ia45 s, ea 68 s, v 4,0 m/s

Ohjaaja

EKATERINA PATSKEVICH

Sampo Kokkonen
Jenny Hietanen
Svetlana Andreeva
Suvi Manninen
Sirpa Hynninen
Joona Sumela
Tommi Mikkonen
Mari Alajaéski
Sade Viljanen

Nina Venalainen
Johanna Raki

Paivi Karjalainen
Vivian Slatis

Matti Suhonen
Vivica Purhonen
Veli-Pekka Laulainen
Merita Halkola

KOTKAN KOIRANYSTAVAIN SEURA R.Y.

Seura

LAU
KSSK

KSSK
LAU
HSKH
KOTKA
KOTKA
KOTKA
KOTKA
HAMIN
KAT
PORSK
A-KOT
KOTKA
KOTKA
KOTKA

Aika Nopeus
33,39 5,36
34,37 5,21
39,37 4,55
41,64 4,30
39,60 4,52
42,00 4,26
34,70 5,16
35,00 5,11

AV
-11,61
-10,63

-5,63
-3,36
-5,40
-3,00
-10,30
-10,00

RV
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10
10

Tulos
-11,61
-10,63
-5,63
-3,36
5

5

10

10
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Muuta
SL
SL
SL
SL
SL
SL
SL
SL
SL
SL
SL
SL
SL
SL

Muuta

L SERT-H
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Kilpailu 6.4.2019, paikka Kiilatie 10, 48400 Kotka

C hyppyrata, maksi 3, kello 14:00, tuomari Elina Hannikainen-Himanen, koirakoita 18,ia 45 s, ea 68 s, v 4,0 m/s

Sija

Nro Rotu
66 borcol

Nimi
Siru

Ohjaaja
Tarja Hietala

Seura
KOTKA

Aika Nopeus

AV

RV

Tulos Muuta
POIS SL

B agilityrata, pikkumaksi 3, kello 15:15, tuomari Elina Hannikainen-Himanen, koirakoita 8,ia 48 s,ea 72 s,v 3,8 m/s

Sija
1
2
3

B agilityrata, maksi 3, kello 15:15,

Sija

o Ok wWwN PR

Nro Rotu

40 schape
51 borcol
50 auskel
43 espves
44 borcol
47 novnou
48 borcol
49 novnou
41 borcol
42 Kkroati

45 snauts
46 auskel
52 borcol

Nro Rotu
64 belpat
57 borcol
69 borcol
68 borcol
65 borcol
58 15

54 belpat
55 belpam
56 lyhcol
59 auspai
60 belpam
61 borcol
62 belpat
63 borcol
67 belpag
70 borcol
71 borcol
66 borcol

Nimi
Tova
Hikka
Eppu
Kiro
Mimmi
Hilma
Mofi
Uuno
Venla
Zelda
Masi
Tuuri
Maija

Nimi
Kiira
Riot
Classy
Tamico
Einstein
DINA
Ziva
Teri
Pipsa
Radix
Valo
Rin
Ronya
Prime
Mila
HORI
Gigi
Siru

Ohjaaja

Marika Forslund
Maija Aapalahti

Ritva Seilo
Mia Petroff
keijo pietila
Heidi Sainio
Hanne Jussila

Merja Penttinen

Tarja Rousku
Anniina Lantta
Mia Petroff
Marika Blom

Johanna Kiviharju

Seura
KOTKA
A-KOT
LAU
KOTKA
KOTKA
LAU
LAU
PORSK
KOTKA
KSSK
KOTKA
LAU
KOTKA

Aika Nopeus
50,55 3,60
40,95 4,44
41,05 4,43

AV
2,55
-7,05
-6,95

RV
0
5

10

Tulos Muuta
2,55 SL
5 SL
10 SL
HYL SL
HYL SL
HYL SL
HYL SL
HYL SL
POIS SL
POIS SL
POIS SL
POIS SL
POIS SL

tuomari Elina Hannikainen-Himanen, koirakoita 17, ia48 s,ea 72 s, v 3,8 m/s

Ohjaaja
Vivian Slatis

Nina Venalainen
Sampo Kokkonen
Veli-Pekka Laulainen

Matti Suhonen

Svetlana Andreeva
Tommi Mikkonen

Mari Alajaéski
Sade Viljanen
Johanna Raki

Sirpa Hynninen

Joona Sumela

Jenny Hietanen

Paivi Karjalainen

Vivica Purhonen
EKATERINA PATSKEVICH
Suvi Manninen

Tarja Hietala

Seura
PORSK
KOTKA
LAU
KOTKA
A-KOT

KOTKA
KOTKA
KOTKA
HAMIN
LAU
HSKH
KSSK
KAT
KOTKA

KSSK
KOTKA

Aika Nopeus
44,92 4,05
38,23 4,76
40,57 4,49
45,21 4,03
45,26 4,02
47,02 3,87

AV
-3,08
-9,77
-7,43
-2,79
-2,74
-0,98

RV
0
5
5

10
15
15

Tulos Muuta

A
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-3,08 L SERT-A

5

5

10
15
15
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
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A agilityrata, pikkumaksi 3, kello 16:10, tuomari Elina Hannikainen-Himanen, koirakoita 7, ia 53 s,ea 80 s, v 3,7 m/s

Sija
1
2
3

Nro Rotu

49 novnou
47 novnou
40 schape
43 espves
48 borcol
50 auskel
51 borcol
41 borcol
42 Kkroati

44 borcol
45 snauts
46 auskel

Nimi
Uuno
Hilma
Tova
Kiro
Mofi
Eppu
Hikka
Venla
Zelda
Mimmi
Masi
Tuuri

Ohjaaja

Merja Penttinen

Heidi Sainio

Marika Forslund

Mia Petroff
Hanne Jussila
Ritva Seilo

Maija Aapalahti

Tarja Rousku
Anniina Lantta
keijo pietila
Mia Petroff
Marika Blom

KOTKAN KOIRANYSTAVAIN SEURA R.Y.

Seura
PORSK
LAU
KOTKA
KOTKA
LAU
LAU
A-KOT
KOTKA
KSSK
KOTKA
KOTKA
LAU

Aika Nopeus
42,52 4,61
45,87 4,27
59,37 3,30

AV
-10,48
-7,13
6,37

RV

U1 © O

Tulos Muuta
-10,48 SL
-7,13 SL
11,37 SL
HYL SL
HYL SL
HYL SL
HYL SL
POIS SL
POIS SL
POIS SL
POIS SL
POIS SL
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Kilpailu 6.4.2019, paikka Kiilatie 10, 48400 Kotka

A agilityrata, maksi 3, kello 16:10, tuomari Elina Hannikainen-Himanen, koirakoita 16, ia 53 s, ea 80 s, v 3,7 m/s

Nro
69
63
61
55
70
56
60
54
57
58
59
62
64
65
67
68
66

Sija
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Rotu
borcol
borcol
borcol
belpam
borcol
lyhcol
belpam
belpat
borcol
15
auspai
belpat
belpat
borcol
belpag
borcol
borcol

Nimi
Classy
Prime
Rin
Teri
HORI
Pipsa
Valo
Ziva
Riot
DINA
Radix
Ronya
Kiira
Einstein
Mila
Tamico
Siru

Ohjaaja

Sampo Kokkonen
Paivi Karjalainen
Joona Sumela
Mari Alajaéski

EKATERINA PATSKEVICH

Sade Viljanen
Sirpa Hynninen
Tommi Mikkonen
Nina Venalainen
Svetlana Andreeva
Johanna Raki
Jenny Hietanen
Vivian Slatis

Matti Suhonen
Vivica Purhonen
Veli-Pekka Laulainen
Tarja Hietala

KOTKAN KOIRANYSTAVAIN SEURA R.Y.

Seura
LAU
KAT
HSKH
KOTKA

KOTKA
LAU

KOTKA
KOTKA

HAMIN
KSSK
PORSK
A-KOT
KOTKA
KOTKA
KOTKA

Aika Nopeus
43,88 4,47
46,81 4,19
38,87 5,04
56,30 3,48
43,64 4,49
58,77 3,34
53,22 3,68

-14,13

AV RV
-9,12 0
-6,19

Tulos
-9,12
-6,19

5
3,30 8,30

-9,36 10 10
5,77 5 10,77
0,22 25 25,22
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

POIS
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A
7 SAGI

Muuta
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